
Protokol o výběru dodavatele

 

 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě

 
Zadavatel obdržel 3 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 2013-03-20 10:00:00.0. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce.

 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

 
Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

 
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly kontrole požadavků. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími

nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání nabídky,

tedy

-nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

-návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem uchazečů

-nabídky byly z hlediska obsahu požadovaného zadavatelem v zadávacích podmínkách úplné.

 

 
Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo/místo podnikání: Zubatého 685/1, Brno -Zábrdovice 61400, CZ

IČ: 70884099

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing.Arch. Jana Závodská

Kontaktní osoba: Jiří Maruštík

Specifikace VZ

Název VZ: Oprava nástavby a kabiny CAS 15

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

ID zakázky: T004/13V/00006443

Dne: 26.03.2013 11:11:39

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

2 Kloknerova  9, Praha
- 148 00, CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 25088491

3 Okružní 874,
Kostelec na Hané -
Kostelec na Hané
79841, CZ

,
palickova.blanka@v
olny.cz

ASMONT s.r.o. 27695387

1 Starohradská 316,
Polička - 57201, CZ

+420461755227,
lorenc@tht.cz

Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

46508147

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s DPH

2 KAREX a.s. 108 830,00 Kč

3 ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč

1 Továrna hasicí techniky, s.r.o. 198 958,00 Kč



 
Následující nabídky nevyhověly kontrole požadavků a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem

vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
 

Posouzení kvalifikace

 
Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

 

 
U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

 
 

 
Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

 
Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
 

„Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

 

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

2 Kloknerova  9, Praha
- 148 00, CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 25088491

3 Okružní 874,
Kostelec na Hané -
Kostelec na Hané
79841, CZ

,
palickova.blanka@v
olny.cz

ASMONT s.r.o. 27695387

1 Starohradská 316,
Polička - 57201, CZ

+420461755227,
lorenc@tht.cz

Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

46508147

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s DPH

2 KAREX a.s. 108 830,00 Kč

3 ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč

1 Továrna hasicí techniky, s.r.o. 198 958,00 Kč

Pořa
dové
číslo
nabí
dky

Název
dokladu

Označení
osoby,
která

doklad
vyhotovila

Datum
vyhotovení

dokladu

Uvedení
významné

služby, která je
dokladem

prokazována(je-
li relevantní)

Identifikac
e

subdodava
tele,

prostřednic
tvím

kterého
dodavatel
prokazuje
kvalifikaci

(je-li
relevantní)

Název
smlouvy
uzavřené

se
subdodava

telem

Datum
uzavření

smlouvy se
subdodava
telem (je-li
relevantní)

Dodatečně
doložený
doklad

1 Jaroslav
LORENC

Ne

3 Blanka
Paličková

Ne

2 Miroslav
Krejsa

Ne



Seznam posouzených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

 

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

 
 

 
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

 
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
 

Seznam hodnocených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

 
Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě vzorce, který je k dispozici k nahlédnutí ve specifikaci veřejné zakázky v

oddílu hodnotící kritéria.

 

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

2 Kloknerova  9, Praha
- 148 00, CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 25088491

3 Okružní 874,
Kostelec na Hané -
Kostelec na Hané
79841, CZ

,
palickova.blanka@v
olny.cz

ASMONT s.r.o. 27695387

1 Starohradská 316,
Polička - 57201, CZ

+420461755227,
lorenc@tht.cz

Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

46508147

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s DPH

2 KAREX a.s. 108 830,00 Kč

3 ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč

1 Továrna hasicí techniky, s.r.o. 198 958,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
s DPH

2 1 Kloknerova  9,
Praha  - 148 00,
CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 108 830,00 Kč

3 2 Okružní 874,
Kostelec na
Hané -Kostelec
na Hané 79841,
CZ

,
palickova.blanka
@volny.cz

ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč

1 3 Starohradská
316, Polička -
57201, CZ

+420461755227,
lorenc@tht.cz

Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

198 958,00 Kč



Konečný výsledek hodnocení nabídek

 

 
Složení hodnotící komise

 
Ing. Bohuslav Ježek, Jiří Maruštík, Monika Dědičová

Vyjádření hodnotící komise

 
Byla vybrána nabídka s nejnižší cenou.

 
Autor dokumentu:

Monika Dědičová 

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
s DPH

2 1 Kloknerova  9,
Praha  - 148 00,
CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 108 830,00 Kč

3 2 Okružní 874,
Kostelec na
Hané -Kostelec
na Hané 79841,
CZ

,
palickova.blanka
@volny.cz

ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč

1 3 Starohradská
316, Polička -
57201, CZ

+420461755227,
lorenc@tht.cz

Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

198 958,00 Kč


